

כ"ח בחשון, תשפ"ג
22 בנובמבר, 2022

פרוטוקול ישיבת מליאה מספר 9

מתאריך כ"א בחשון תשפ"ג, 15.11.2022

משתתפים:

עידו גרינבלום – ראש המועצה
טל גת
שרה גרינצווייג
שחר אטיאס
שרון גלבוש
יהודה אסור
חן וייסמן
אילנה אפללו פרץ
אליק אלמוג

חסרים:

יפתח גלעדי
סיגלית עין קדם
רותי קלנר עקרון
נאוה סבר

נוכחים:

יריב אביטל- מנכ"ל המועצה
סיון לוי- גזברית המועצה
אדי אסנת ברנדס ברש- מהנדסת המועצה
עו"ד עודד רומאנו - היועץ המשפטי
ניב זימן- מבקר המועצה
ענת עוז – המחלקה לחינוך

על סדר היום:

1. הצעה לסדר היום.
2. אישור עבודה נוספת למבקר המועצה.
3. אישור עבודה נוספת לרכזת רישוי מנהל הנדסי.
4. החלפת נציג המועצה במועצת איגוד ערים מפרץ חיפה.
5. אישור תצ"ר רחוב הדס.
6. אישור תבחינים לתמיכות.
7. אישור הנחה בארנונה לקציני מילואים.
8. אישור תב"רים.

הישיבה נפתחה בשעה 19:00 .

1. הצעה לסדר.

יהודה אסור:

בניית תכנית אב יישובית לספורט הינה אתגר שראוי להתמודדות על מנת להבטיח מענה הולם לצרכי היישוב על כל מרכיביו וכן הבטחת איכות חיים טובה יותר ואורח חיים בריא ופעיל. מטרת תכנית האב היא גיבוש חשיבה כלל מערכתית של גורמים שונים במועצה ומחוצה לה, תכנית פעולה רב שנתית ל-15 השנים הבאות זאת תוך חיזוי צורכי האוכלוסייה בספורט ולהציע תכנון יעיל של כל מערך הספורט בתחומי פעולות הספורט והפיתוח הפיזי של מתקני הספורט הקיימים והעתידיים. כל זאת במטרה להעניק שירותי ספורט ופנאי מתקדמים ומתאימים לתושבים כחלק מסל השירותים שהמועצה מציעה. חשיבות גדולה לתוכנית אב אשר רואה בצורה מלאה ומקיפה את כל הפעילות הגופנית והספורט בקריה החל מהחינוך הפורמאלי, החינוך הגופני שבבתי הספר, המתנ"ס על כל הפעילות הספורטיבית הענפה שלו, החוגים ומרכזי המצוינות ועד לפעילות הבלתי פורמאלית וההישגית באגודות הספורט, הפעילות ההמונית בקרב האוכלוסייה כולה לרבות הגיל השלישי והאוכלוסייה בעלת הצרכים המיוחדים. תכנית האב לספורט נועדה לתכנן הקצאת המשאבים במתן שירותי ספורט לכלל האוכלוסייה ברשות המקומית. הקצאת המשאבים מתייחסת להקצאת השטחים לצורך הקמת מתקני ספורט והקצאת תקציבים הדרושים לצורך הקמת המתקנים והפעלת הפעילות השוטפת. תכנית זו חייבת בשיתוף המפקח על הספורט במשרד התרבות והספורט ביחד עם מפקח משרד החינוך, נציגי האגודות ונציגי אורט, מנהלי בתי הספר, מורים לספורט, נציגי מתנ"ס, גורמים מקצועיים במועצה ועל כולם מנצח ראש המועצה בעצמו שצריך להוביל את המהלך הזה.

ראש המועצה:

מה המטרות בעיניך של תוכנית האב?

יהודה אסור:

1. לחזות מראש את צרכי האוכלוסייה בפעילות הספורט והנופש.
2. לחזות מראש צרכי האוכלוסייה במתקני ספורט.
3. לאפשר תכנון נכון ויעיל של מערכת הספורט היישובית שתענה על כל צורכי האוכלוסייה בכל הרמות.
4. לאפשר פעילות ספורטיבית במישורים של מערכת החינוך, פעילות עצמאית ובלתי מאורגנת, פעילות מאורגנת במסגרת האגודות ובמסגרת המתנ"ס.
5. לאפשר תכנון מתקני ספורט עתידיים ומתקני נופש, להקים אותם בתוכנית חומש. הדברים הקריטיים כרגע הם אולם כדורסל ובריכת שחייה. אני לא מתכוון לאולם הכדורסל בשכונה החדשה.
6. לאפשר הקצאת שטחים לספורט.
7. לאפשר תכנון כספי בתקציב של מערך פעילות הספורט בכל תחומי הפעולות השונות במסגרת תוכנית רב שנתית.

ראש המועצה:

המחשבות שלי לגבי הסיטואציה באופן כללי - אפשר לחלק את זה לשני חלקים. חלק אחד זה תשתיות ספורט. בתחום הזה אנחנו לא צריכים יועץ חיצוני. אנחנו יודעים היטב מה המצב שלנו. מה שחסר לנו הם משאבים ולא יועץ. הרבה פעמים אני נמצא בהתלבטות וההתלבטות היא דווקא לגבי מודל הפעלה שלנו. התצורה שבה אנחנו פועלים היא תצורה שבה יש הרבה עמותות שונות עם עצמאות התנהלותית- האם היא התצורה הכי טובה? בעמק יזרעאל למשל, עשו מהלך של איחוד עמותות, יש לזה יתרונות ויש לזה

חסרונות. צורת ההפעלה היא בעיניי שאלה שמעסיקה אותי. בתשתיות אני חושב שבסך הכל אנחנו יודעים.

מנכ"ל המועצה:

בהיבטים של התשתיות, בתחילת הקדנציה היו מתקנים בתקלות שבר בלי רישוי כמו האצטדיון, בריכת חנה סנש ואולם הפיס. קיבלנו אותם ללא רישוי ועם המון תקלות בטיחות. זה שאב אותנו להרבה מאוד עשייה בהתחלה ולעבודת מיפוי ונבנתה תוכנית אב לאולמות ולמגרשים לרשות לשלוש שנים ואף נפתח תב"ר לעניין- תב"ר אולמות ומגרשים, שאמור להתמלא כל שנה. האצטדיון, הפיס והבריכה קיבלו מיקוד של הצוות בכדי לטפל ברישוי ובתקלות החמורות שהעלויות שלהן עלו בהתאם. לגבי המגרשים הפתוחים, אנחנו במצב טוב. השלב הבא לשנים הקרובות זה אפשרות למיזוג האולמות, כמובן שזה סכום לא מבוטל לכל אולם ולכן זה יחזור לכאן למליאה. בין היתר עשינו הרבה מאוד דברים קטנים כמו רכישת ציוד – מכונות שטיפה, קולרים, שעוני ספורט, במת הרמה, החלפת סלים וכו'.

יהודה אסור:

תוכנית אב זו תוכנית שמביאים אותה למליאה לאישור. התוכנית הזו לא הובאה למליאה לאישור. מה שאתה מציג פה, ואני לא מזלזל בזה, והלוואי ויהיה לזה רצף והמשכיות בקנה מידה הרבה יותר גדול, הדבר הזה זה פלסטרים ומקסימום תתבושות, זו לא תוכנית אב. תוכנית אב באה לעשות סדר וארגון והיא לתת מענה להורים והיא קודם כל מציבה חזון. יש כאן תושבים וצריך לשאול מה הם רוצים.

ראש המועצה:

בנושא תשתיות ספורט, באולם הכדורסל אנחנו יודעים מה המצב ואנחנו לקראת צו תחילת עבודות, סדר גודל של 12 מיליון ש"ח. באצטדיון, קיבלנו הרשאה שעבדנו עליה מול משרד התרבות והספורט, לשפץ את הטריבוונה ולהחליף את כל התאורה. סדר גודל של שני מיליון ש"ח. בבריכה, הגשנו קול קורא למשרד התרבות והספורט. הגשנו בשני אפיקים, באפיק של הקמה. אפיק מאוד יומרני ואני לא יודע אם נקבל אותו ואפיק אחד של שיפוץ בסדר גודל של 600-700 אלף ש"ח לשדרוג הבריכה. אני יודע שהנושא בליבך יהודה ואין לי בעיה לשבת סביב שולחן עגול בכל פורום ולדון וגם לשקף את הדברים. אני לא בטוח שאנחנו רואים עין בעין את מהי תוכנית אב. אני לא מרגיש צורך בגורם חיצוני שיבוא לפה וייעץ לי.

יהודה אסור:

אין כאן גורם אחד בכסף. יש נציגי עמותות, נציגי מתני"ס, מורים, מדריכים, כל מי שרוצה להגיע לשולחן עגול כדי לעשות חשיבה.

אליק אלמוג:

מה שקרה בארבע השנים האחרונות, זה בעיקר לגשר על פער של כמה שנים שלא טופלו. בעיקר תיקוני שבר- פרקטים, תאורה, נזילות ועוד. חלק מהמתקנים היו במצב קטסטרופלי ועכשיו המתקנים סבירים. מפה אפשר להתחיל לגדול. יש ערך גדול בלהסתכל קדימה במיוחד שהיישוב הולך לגדול. בזה אני מסכים אתך לחלוטין אבל הדבר היותר משמעותי פה, אני חושב, הוא לא האגודות. אנחנו לא סוברנים לקבל החלטה אם תהיה פה אגודה או לא תהיה פה אגודה. כל האגודות ביתד בטבעון, לא מעסיקות אפילו עשרה אחוזים מהתושבים פה. אני לא יודע אם צריך לקרוא לזה תכנית אב, כן תכנית קדימה שמסתכלת אסטרטגית על צרכי היישוב ברמת הספורט. לא תכנית שמסתכלת רק על רמת התשתיות הפיזיות אלא גם איך מכניסים עוד פעילויות

ועוד ענפים שחסרים כאן ויש להם ביקוש או דוחפים החוצה ענפים שאין להם באמת ביקוש.

אילנה אפללו פרץ:

אני מסכימה מאוד עם אליק ועם התפיסה שמאחורי מה שמביא יהודה. התפיסה לא עוסקת בשיטת הפעלה של עמותות או לא עמותות וגם לא בתשתיות. נעשתה פה עבודה ואין ספק שיש שיפור מהמצב שקיבלנו את זה אבל זה לא הרעיון של ההצעה. ההצעה אומרת שצריך לחשוב על זה ברמה האסטרטגית ולא ברמה של מה שקיים ומה שאפשר לעשות עם מה שקיים אלא לנסות לראות איפה אנחנו רוצים להיות בתחום הזה עוד חמש או עשר שנים. מזה נגזור- מה צריך? איפה משקיעים? מה המדיניות?

שרה גרינצווייג:

אני לא רוצה להתייחס לרעיון עצמו אלא לפניות של המועצה להתעסק בו כרגע. כמו שאני רואה את זה, האנשים שצריכים להתעסק בזה, הפרויקטים שלהם בשנה הקרובה הם מפה ועד השמיים. לא נראה לי שזה הדבר שהוא בעדיפות כזו גבוהה.

ראש המועצה:

אין לי התנגדויות לכנס פורום שבו מדברים על ספורט. להתכנס בכדי לדון איך אנחנו רוצים שהספורט ייראה בעוד כמה שנים בשמחה ובאהבה, אין לי שום התנגדות ואני חושב שזה נכון. בכל מקרה, אני לא אתחיל במהלך הזה בשלושה החודשים הקרובים. שלושת החודשים הקרובים ממוקדים כולם בהתנעת הבנייה של בית ספר וגני ילדים בצל אורנים ובכתיבת תכניות עבודה מועצה.

חן וייסמן:

מעבר לפרקטיקה, צריך גם בעל בית. צריך שמישהו יהיה מוגדר, בלי כמובן לחץ של זמנים אבל עדיין לתחום ולהגדיר מי אחראי על הנושא הזה. מישהו שיש לו תפקיד שקשור לספורט.

שרון גלבוץ:

למה לא לבצע את זה תחת ועדת ספורט ולתת לעידו להצטרף מידי פעם?

ראש המועצה:

יהודה רוצה מהלך בקנה מידה יותר רחב. לא ברמת ועדת ספורט או מתנדבים. אני יכול להתחיל להוביל מהלך בעוד שלושה חודשים בלבד שזה מקובל על כולם.

אילנה אפללו פרץ:

לגמרי ברור שהידיים שלכם מלאות ביומיום למרות שהשכונה החדשה היא לא הפתעה. אני רוצה לקוות וכך נכון בעיניי שמועצה תפעל, שהיא לא מתעסקת רק ביומיום, אלא שהיא רואה את החזון של היישוב הזה. צריך לפנות את הזמן, להרים את הראש ולראות אסטרטגית, אחרת היישוב הזה יתקדם בכוח האינרציה.

ראש המועצה:

כמובן שבנייה של שכונת צל אורנים לא מפתיעה אותנו, חלק מתוכנית אבל צריך להיות ממוקדים בה. אני מסכים שצריכה להיות עשייה חזונית אבל תושבים גם צריכים כל הזמן לראות גם תוצאות בשטח. התפיסה שלי הכללית לגבי קולות קוראים היא לנסות לגשת כמעט להכל היות ומלכתחילה אנחנו מקבלים מעט כי אנחנו בדרוג סוציאקונומי גבוה ואז אנחנו מנצלים את ההזדמנויות הקיימות.

אני אומר שבועד שלושה חודשים, באחריות הלשכה, לזמן פורום ספורט. נפתח אותו ונדבר מי רוצה להיות בו. צוות מקצועי בשלב ראשון, לא נמצא בו, אלא בהשתתפות נציגי ציבור שדנים במי יהיה. השלב הראשון בחזון בספורט או איך אנחנו תופסים את מפת הספורט ביישוב.

שרה גרינצווייג:

אני בעד התוכנית אבל זה לא שווה לעשות את זה. אני מעשית, זו לא שנה מתאימה.

מתקיימת הצבעה:

בעד: (7) - ראש המועצה, טל גת, חן וייסמן, , אליק אלמוג, שרון גלבוע, יהודה אסור, אילנה אפללו פרץ.
ממנעת: (1) - שרה גרינצווייג.

2. אישור עבודה נוספת למבקר המועצה.

מנכ"ל המועצה:

אישור בירוקרטי, יש פה צוות מקצועי שבדק ניגוד עניינים. יניב מבקר המועצה החל לעבוד בעבודה נוספת כמבקר יישוב אחר בארץ. אני אישרתי. בשונה מעובד רגיל שצריך לבקש אישור רק אם הוא עובד במשרה מלאה, מבקר, בגלל רגישות המשרה צריך לבקש אישור בכל הרכב של משרה. לגבי אחוז משרתו, אני אזכיר, כשיניב התמנה, היה ויכוח ארוך עם משרד הפנים ובסוף בפשרה, משרד הפנים אישר לנו באופן זמני להעסיק מבקר בחצי משרה. בתנאי המכרז יניב התמודד על 50% משרה עם אפשרות להגדלה למשרה מלאה והוא יודע שאם נצטרך, הוא יעבוד במשרה מלאה.

שחר אטיאס מצטרף לישיבת המליאה.

ראש המועצה:

אם המנהל של בן אדם אומר שהוא מספק את הסחורה שלו והוא רוצה לעבוד בשעות הנוספות שלו, לא אכפת לי כל עוד הוא מספק את הסחורה כמו שצריך.

מנכ"ל המועצה:

מבחינתי, יניב הוא מבקר מעולה, מקצועי, מכיר את המערכת, נעים הליכות ומאז שהוא התחיל לעבוד, לא הרגשתי שהתפוקות שלו או רמת המקצועיות שלו נפגעו.

אילנה אפללו פרץ:

אין לי בעיה עם העבודה הנוספת בסיטואציה הנוכחית. אני רואה איך העסקה של מבקר בחצי משרה היא בעייתית. היכולת שלו להקיף חומר, היכולת שלו להחליט כמה הוא מבקר, היכולת שלו לפגוש אותנו בשעות אחר הצהריים או הערב היא מוגבלת. עקרונית, הבעייתיות שלי היא עם זה שלא מעסיקים מבקר במשרה מלאה וזה נכון להעסיק פה מבקר במשרה מלאה.

מתקיימת הצבעה:

אושר פה אחד.

3. אישור עבודה נוספת לרכזת רישוי מנהל הנדסי.

מנכ"ל המועצה:

עובדת במנהל ההנדסי, רכזת רישוי הרבה מאוד שנים. עובדת טובה, חרוצה, נאמנה ומסורה, ביקשה לעבוד בעבודה נוספת. התפיסה שלי כמנכ"ל, בעת הזו במיוחד, כל עובד שיש לי, המשמעות שלי כדי לשמר אותו, היא לתת עוד שכר. יש מקומות שאני יכול לתת עוד שכר ויש מקומות שאני יכול לאפשר לו דברים נוספים כגון זה. אם העובד יכול לעבוד בעבודה נוספת שלא פוגעת וזה מאפשר לו להמשיך ולעבוד במועצה, אני מפרגן ותומך ככלל, לכל העובדים למעט עובדים בעייתיים, לאשר עבודה נוספת גם במשרה מלאה. זו תפיסת העולם שלי.

מתקיימת הצבעה:

אושר פה אחד.

4. החלפת נציג המועצה במועצת איגוד ערים מפרץ חיפה.

ראש המועצה:

בשיח עם יפתח, הגענו להבנה שיש משמעות גדולה לנוכחות של שני, מנהלת תחום קיימות שהכנסנו, בגוף הזה של איגוד ערים במפרץ חיפה. יש לה את היכולת לעקוב, יש לה את היכולת להיות נוכחת וגם ללוות מהלכים באופן מקצועי. המנכ"לית היא ליהי ברמן וכשתהיה לה תוכנית עבודה בכללי, נזמן אותה ואת ג'קי יחד לכאן.

מתקיימת הצבעה:

אושר פה אחד.

5. אישור תצ"ר רחוב הדס.

מהנדסת המועצה:

תבי"ע שאושרה בשנת 1995. זה מובא לכאן כסוגיית קניין ולא כסוגיית תכנונית. בעצם המועצה כבעלת הקרקע בשטחים ציבוריים, ברגע שהיא מבצעת איזשהו הליך קנייני של הקרקע, זה מובא למליאת המועצה. על פי תוכנית טב/85 א' משנת 1995 כללה הגדלה של מגרש מגורים אל תחום שהיה דרך לפני כן. קטע קטן שמזכות הדרך עובר אל מגרש מגורים. אנחנו מחויבים לסיים את התהליך של התצ"ר. אם אנחנו לא מעוניינים אז הדרך היחידה היא לעשות תבי"ע חדשה. ברגע שעושים תבי"ע, מחויבים להשלים תצ"ר. תצ"ר- תוכנית לצרכי רישום והיא בעצם השלמה קניינית של בעלויות הקרקע אחרי תבי"ע שעוסקת ביעודי הקרקע. להתאים את המגרשים התבי"עיים לאופן הרישום.

אילנה אפללו פרץ:

למה הופקע העניין הזה בזמנו? למה היה צורך לתרוג?

מהנדסת המועצה:

אני לא יודעת להגיד לך. אני לא מספיק בקיאה בהיסטוריה. עכשיו אנחנו מסדירים רישום. השינוי הוא בזה ששטח המגרש הזה של המגורים, היום בעצם בולט מעט אל תוך הרחוב. צריך לבטל את ההפקעה ברצועה הקטנה הזו. אני מכינה אתכם שיש הרבה כאלה, יש שכונות שלמות שלא הסתיימו בהן התצ"רים. בקרית חרושת לא הסתיימו התצ"רים ואנחנו צריכים לעשות תצ"ר לכל קריית חרושת בערך כדי להסדיר הפקעות שאושרו אז.

מתקיימת הצבעה:
אושר פה אחד.

6. אישור תבחינים לתמיכות.

גזברית המועצה:
שינוי עיקרי בתבחינים הוא בנושא של הרזרבה.

היועץ המשפטי:
היתה בעייתיות מסוימת בתבחינים של השנה שעברה. לנוכח התבחינים שאושרו, מצאנו שאין לנו שום מרווח גמישות שנועד לפתור בעיות פרטניות שיוצרות חוסר צדק. החלטנו, ממש בקטנה, לאפשר איזושהו מרווח של גמישות. 3% ישוריינו לבלתיימים כאשר אני אוכל רק לתת 15% יותר או פחות למה שהייתי נותן עם הנוסחה. אם נשאר עודף, נחלק שווה בשווה בין כולם. ברור שיש על כך חובת הנמקה.

אילנה אפללו פרץ:
אני חברה בוועדת משנה לתמיכות ובמהלך השנתיים- שלוש האחרונות, עשינו הרבה מהלכים כדי לדייק את הקריטריונים ואת הרצונות שלנו ואני מרגישה שעדיין אנחנו לא שם. אני אומרת את זה בלי קשר למה שעלה כרגע לאישור. חלק מהדברים, הן שאלות עקרוניות למשל האם נכון לתת תמיכות ישירות ולא עקיפות? אני לא בטוחה שאנחנו תמימי דעים בעניין הזה ויש לזה משמעויות, זה נסגר בוועדת משנה לתמיכות וזה לא נכון. צריך להביא את זה פה למליאה לאישור.

יהודה אסור:
אני חושב שצריך לשנות את המינוח של התמיכה העקיפה למשהו אחר כי זה יכול לגרום לנו לבעיה.

ראש המועצה:
צריך לזכור תמיד שחלק מהאחריות של השולחן הזה גם צריך להיות במקום של אחריות אל מול כל הגופים שפועלים פה. אם נמשיך באותו מתווה שעשו פה הרבה שנים, בלי להשקיע בכלל בתמיכות עקיפות ורק בישירות, מצב התשתיות לא יתקדם. אנחנו מקצצים לאט לאט בישירות. סיגלית כשהיא מביאה את זה, היא מסונכרנת איתי. גם סיון ויריב מסונכרנים איתי וגם ההנהלה.

אילנה אפללו פרץ:
האמירה היתה שמקצצים בתמיכות ישירות בשביל לעשות תמיכה עקיפה, זו מדיניות. מי שקובע את המדיניות לא יכול להיות בתוך ועדת תמיכות עם הוראות לוועדת משנה בלי שזה מגיע לכאן. זו עמדה של סיגלית ואני מאוד אמביוולנטית לגבי זה. אני חושבת שצריך להבין את ההשלכות של זה ולדבר כאן ולהחליט על זה.

גזברית המועצה:
בשלב הבא לאחר אישור התבחינים, אנחנו נפרסם קול קורא באתר.

ראש המועצה:

אני חושב שזה שאישרנו תקציב מוקדם, זה מאפשר לנו לקחת את כל התהליכים שלנו קצת אחורה, גם את התמיכות, גם את המשנה לתמיכות. זה חשוב ואגב יש פה גם לקח. תדעו שכמעט כל העמותות מחזיקות מעמד בלי לקבל את כל התמיכה שלהן. הן מגיעות עכשיו לרבעון האחרון של השנה בלי לצעוק גוועלד. זה אומר משהו טוב על האיתנות הפיננסית שלהן.

בעד: (8) - ראש המועצה, טל גת, חן וייסמן, אליק אלמוג, שרון גלבוע, יהודה אסור, אילנה אפללו פרץ, שרה גרינצויג. .
נמנע: (1) - שחר אטיאס.

7. אישור הנחה בארנונה לקציני מילואים.

ראש המועצה:

משרד הפנים מאשר לנו לתת הנחה בארנונה למפקדי מילואים פעילים. אני חושב שזה מהלך מבורך. יש לזה ערך אבל אנחנו לא יודעים מה המשמעות המספרית שלו כי אין לנו נתונים. עד אפריל משרד הפנים אמור לקבל נתונים ממשרד הביטחון ולהגיד לנו כמה אנשים נמצאים בהגדרה הזו. אנחנו יכולים להעריך. אני מניח שמפקד צריך לפנות אלינו כדי לקבל את ההנחה.

גזברית המועצה:

יש יותר שאלות מתשובות. עשינו איזשהו תחשיב. נניח שמדובר ב-60 אנשים, שכרגע זה נראה מופרך לחלוטין ביחס לרשויות אחרות שמדווחות על 7, 8, 10 והייתה רשות אחת שדיברה על 17. לפי אומדן של 60, אנחנו מדברים על סדר גודל של 80,000 ₪ בשנה בערך.

מתקיימת הצבעה:

אושר פה אחד.
שחר אטיאס לא משתתף בהצבעה היות והוא מפקד מילואים פעיל.

8. תב"רים.

ראש המועצה:

לאור הרבה דברים, אנחנו נשתדל בתקופה הקרובה לצמצם דברים שלנו כי אנחנו רוצים להיות בצל אורנים, מלבד דברים שהם ממש כורת.

8.1 תב"רים לפתיחה.

תב"ר 1131

מספר תב"ר	שם התב"ר	הגדלה מבוקשת	השתתפות המועצה	משרדי ממשלה/ בעלויות/ גופים אחרים	הערות
1131	שעת כושר- פעילות ספורט אזרחים ותיקים	47.5		47.5	מימון מלא של המשרד לשוויון חברתי

לשכת מנכ"ל GENERAL MANAGER OFFICE

טלפון: 04-9539206 TEL: פקס: 04-9533856 FAX:

גזברית המועצה:

קול קורא שניגשנו אליו וזכינו, מטעם המשרד לשוויון חברתי, מימון מלא. כולל כל מיני פעילויות ספורט, חוגי ספורט כאלה ואחרים.

מתקיימת הצבעה:

אושר פה אחד.

תב"ר 1132

מספר תב"ר	שם התב"ר	הגדלה מבוקשת	השתתפות המועצה	משרדי ממשלה/ בעלויות/ גופים אחרים	הערות
1132	תרומה להנצחת יעל סיסו	6		6	שני שולחנות קקייל

מנכ"ל המועצה:

לכל תרומה, צריך לפתוח תב"ר.

מתקיימת הצבעה:

אושר פה אחד.

תב"ר 1133

מספר תב"ר	שם התב"ר	הגדלה מבוקשת	השתתפות המועצה	משרדי ממשלה/ בעלויות/ גופים אחרים	הערות
1133	תרומה להנצחת יהודית ויעקב פורמן	10.5		10.5	חמישה ספסלי יחיד

מתקיימת הצבעה:

אושר פה אחד.

תב"ר 1134

מספר תב"ר	שם התב"ר	הגדלה מבוקשת	השתתפות המועצה	משרדי ממשלה/ בעלויות/ גופים אחרים	הערות
1134	תרומה להנצחת רחל דאובר	20		20	ספסל בר + גגון

מתקיימת הצבעה:

אושר פה אחד.

תב"ר 1135

מספר תב"ר	שם התב"ר	הגדלה מבוקשת	השתתפות המועצה	משרדי ממשלה/ בעלויות/ גופים אחרים	הערות
1135	מאבק באלימות כנגד נשים	25.5		25.5	סדנאות לנערות ותוכניות לגברים בנושא מניעת אלימות ושוויון מגדרי.

מתקיימת הצבעה:

אושר פה אחד.

8.2 תב"רים להגדלה

תב"ר 1121

מספר תב"ר	שם התב"ר	הגדלה מבוקשת	השתתפות המועצה	משרדי ממשלה/ בעלויות/ גופים אחרים	הערות
1121	מצפור הנצחה- סגן רוני וייצנר	56		56	הגדלת תרומה.

גזברית המועצה:

יצאנו לביצוע וראינו שחסר כסף. האומדנים השתנו וחסרים 56,000 ₪ כדי לסיים את הפרויקט. קראנו לתורם והסברנו לו מה הם הפערים והוא הסכים להגדיל את התרומה ב-56,000 ₪.

מתקיימת הצבעה:

אושר פה אחד.

תב"ר 1084

מספר תב"ר	שם התב"ר	הגדלה מבוקשת	השתתפות המועצה	משרדי ממשלה/ בעלויות/ גופים אחרים	הערות
1084	הקמת מתקן משחקים	42	10	32	ליאת צייבוטרו 20,12 JNF

גזברית המועצה:

גם זה תרומה. סיפור די דומה עם מתקן הכבאית. גילינו פערים של 42,000 ₪ וגם רצינו למקסם את העבודה. פנינו לתורמת והיא הסכימה לשלם 20,000 ₪ מהסכום, פנינו ל-JNF והם הסכימו להגדיל את התרומה ב-12,000 ₪ והרשות מוסיפה 10,000 ₪.

מתקיימת הצבעה:

אושר פה אחד.

הישיבה ננעלה ב- 20:00



עידו גרינבלום ראש המועצה



יריב אביטל מנכ"ל המועצה